
地区 : 湾仔 区议会地方选区范围 

代号 

区议会 

地方选区名称 区界说明 主要屋  / 范围 

人口 

(根据 2021年

人口普查) 

有关数目 

偏离百分比 

 B1 

B1 湾仔 166 695 0.00 

北 区界线 1. 金云阁

2. 竹林苑

3. 湾景楼

4. 碧蕙园

5. 比华利山

6. 千叶居

7. 丽园

8. 嘉乐园

9. 国泰大厦

10. 湾景中心大厦

11. 嘉云台

12. CENTRAL PEAK

13. 龙涛苑

14. 金龙大厦

15. 皇第

16. 伊利莎伯大厦

17. 愉富大厦

18. 蟾宫大厦

19. 松柏新

20. 慧景园

21. 豪园

22. 凤辉台

23. 翠屏苑

24. 嘉苑

25. 翠台

26. 嘉柏大厦

27. 跑马地马场

28. 希云大厦

29. 熙华大厦

30. 香港大厦

31. 鸿业大厦

32. 光明台

33. 嘉荟轩

34. 渣甸山花园大厦

35. 缙景台

36. 建利大厦

37. 京士顿大厦

38. 广生行大厦

39. 礼智大厦

40. 励德

41. 丽园大厦

42. 礼贤大厦

43. 礼信大厦

44. 骆克大厦

45. 乐声大厦

46. 文安楼

47. 丰乐新

48. 美丽

49. 满 台

50. 蔚豪苑

51. 星壹号

52. 欣怡居

53. 爱群阁

54. 壹环

55. 景台

56. 百德大厦

57. 凤凰阁

58. 愉园大厦

59. RESIGLOW

60. 龙华花园

东北 云景道、区界线、电气道、英皇道 

留仙街、麦连街、蚬壳街、天后庙道 

屈臣道、怡景道 

东 区界线、大坑道 

东南 深水湾道、区界线、大潭水塘道 

黄泥涌峡道 

南 深水湾道、区界线、金夫人驰马径 

西南 香港仔水塘道、香港仔上水塘、区界线 

金夫人驰马径 

西 宝云径、区界线、坚尼地道、万茂里 

万茂台、皇后大道东 

西北 区界线 
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   61. 逸庐 

62. 金山花园 

63. 上林 

64. 诚和阁 

65. 星域轩 

66. 瑞士花园 

67. 大坑台 

68. 囍  

69. 维 ．浚汇 

70. 晓寓 

71. 名门 

72. 礼顿山 

73. 柏傲山 

74. 尚翘峰 

75. 杜智台 

76. 云地利台 

77. 维多利中心 

78. 维多利亚公园 

79. 维景花园 

80. 威景台 

81. 乐陶苑 

82. 玫瑰新  

83. 乐翠台 

84. 山村台 

85. 云晖大厦 

86. 永德大厦 

87. 浣纱花园 

88. 友光大厦 

89. YORK PLACE 

90. 愉景楼 

 

   

 


